
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на шест језика: српском, 
мађарском, словачком, румунском, 

русинском и хрватском.
– Рукописи се не враћају:

– Огласи по тарифи

Нови Сад 

11. август 2021.

Број 34            Година LXXII

Годишња претплата 8.800 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 1.

ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyarszo.rs

SLUЖBENI LIST
AUTONOMNE    POKRAJINE    VOJVODINE

OPШTI DEO

1139.

На основу чл. 35. и 36. став 2. Покрајинскe скупштинскe одлу-
кe о Покрајинској влади („Службени лист АП Војводине”, број: 
37/14), те члана 21. Пословника Покрајинске Владе („Службени 
лист АП Војводине”, број: 28/19 и 30/19 – испр.), a у вези с чла-
ном 8. ст. 1. и 5. Закона о планском систему Републике Србије 
(„Службени гласник РС”, број: 30/18), као и с чланом 2. Уредбе о 
обавезним елементима плана развоја аутономне покрајине и једи-
нице локалне самоуправе („Службени гласник РС”, број: 107/20),  
Покрајинска влада, на седници одржаној 11. августа 2021. године, 
донела је

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ

О ПОКРЕТАЊУ ПРОЦЕСА ИЗРАДЕ НАЦРТА ПЛАНА 
РАЗВОЈА 

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ ЗА ПЕРИОД 2021-
2027. ГОДИНЕ

Члан 1. 

Назив одлуке: 

„ОДЛУКА О ПОКРЕТАЊУ ПРОЦЕСА ИЗРАДЕ НАЦРТА 
ПЛАНА РАЗВОЈА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 
ЗА ПЕРИОД 2021-2027.ГОДИНЕ“ (Службени Лист АП Војводине 
број: 8/2021),

мења се и гласи:

„ОДЛУКА О ПОКРЕТАЊУ ПРОЦЕСА ИЗРАДЕ НАЦРТА 
ПЛАНА РАЗВОЈА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ ЗА 
ПЕРИОД 2022-2030. ГОДИНЕ“.

Члан 2.

У члану 1. Одлуке, речи „за период 2021-2027. године“ замењују 
се речима: „за период 2022-2030. године“.

Члан 3. 

У Одлуци у члану  3. став 3. мења се и гласи:

Стручне послове за потребе Координационог тела обављаће 
Развојна агенција Војводине.

После става 3. додају се ставови 4. и 5. који гласе:

Административне и оперативне послове за Координацио-
но тело обављаће Служба за реализацију програма развоја АП 
Војводине.

Стручне, административне и оперативне послове за потребе 
тематских радних група обављаће Развојна агенција Војводине.

Члан 4. 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном 
листу Аутономне покрајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 016-14/2021
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић



Страна 1622 - Броj 34 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 11. август 2021.

1140.

На основу чл. 124. став 2. и 133. став 4. Закона о социјалној 
заштити („Службени гласник РС”, број: 24/11), Одлуке о преузи-
мању права и обавеза оснивача над установом социјалне заштите 
за смештај корисника Геронтолошки центар „Сомбор“ у Сомбору 
(„Службени лист АПВ”, број: 7/02), чл. 32. став 1. тачке 9. и 12. и 
36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади 
(„Службени лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седни-
ци одржаној 11. августа 2021. године,  д о н е л а   је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Зорану Дрчи, дипломираном економисти из Сомбора, престаје 
дужност директора Геронтолошког центра „Сомбор“ у Сомбору, 
због истека мандата.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 022-537/2021
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић

1141.

На основу члана 133. Закона о социјалној заштити („Службени глас-
ник РС”, број: 24/11), Одлуке о преузимању права и обавеза оснивача 
над установом социјалне заштите за смештај корисника Геронтолош-
ки центар „Сомбор“ у Сомбору („Службени лист АПВ”, број: 7/02), чл. 
32. став 1. тачке 9. и 12. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке 
о Покрајинској влади („Службени лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска 
влада, на седници одржаној 11. августа 2021. године,  д о н е л а   је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Зоран Дрча, дипломирани економиста из Сомбора, именује се 
за директора Геронтолошког центра „Сомбор“ у Сомбору, на пе-
риод од четири године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 022-538/2021
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић

1142.

На основу чл. 125. став 3. и 133. став 4. Закона о социјалној 
заштити („Службени гласник РС”, број: 24/11), Одлуке о преузи-
мању права и обавеза оснивача над установом социјалне заштите 
за смештај корисника Геронтолошки центар у Суботици („Служ-
бени лист АПВ”, број: 7/02), чл. 32. став 1. тачке 9. и 12. и 36. 
став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади 
(„Службени лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на сед-
ници одржаној 11. августа 2021. године,  д о н е л а   је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Бранкици Тешановић, мастер економисткињи из Суботице, 
престаје дужност вршиоца дужности директорке Геронтолошког 
центра у Суботици.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 022-362/2021
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић

1143.

На основу члана 133. Закона о социјалној заштити („Службени 
гласник РС”, број: 24/11), Одлуке о преузимању права и обавеза осни-
вача над установом социјалне заштите за смештај корисника Герон-
толошки центар у Суботици („Службени лист АПВ”, број: 7/02), чл. 
32. став 1. тачке 9. и 12. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке 
о Покрајинској влади („Службени лист АПВ”, број: 37/14), Покрајин-
ска влада, на седници одржаној 11. августа 2021. године,  д о н е л а   је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Бранкица Тешановић, мастер економисткиња из Суботице, 
именује се за директорку Геронтолошког центра у Суботици, на 
период од четири године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 022-363/2021
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић

ПОСЕБНИ ДЕО



11. август 2021. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 34 - Страна 1623

1144.

На основу чл. 125. став 3. и 133. став 4. Закона о социјалној 
заштити („Службени гласник РС”, број: 24/11), Одлуке о преузи-
мању права и обавеза оснивача над установом социјалне зашти-
те за смештај корисника Геронтолошки центар „Бечеј“ у Бечеју 
(„Службени лист АПВ”, број 7/02), чл. 32. став 1. тачке 9. и 12. и 
36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади 
(„Службени лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седни-
ци одржаној 11. августа 2021. године, д о н е л а   је   

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Лаури Пензеш, магистру економских наука из Бечеја, престаје 
дужност вршиоца дужности директорке Геронтолошког центра 
„Бечеј“ у Бечеју, због истека мандата.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 022-503/2021
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић

1145.

На основу члана 133. Закона о социјалној заштити („Службени 
гласник РС”, број: 24/11), Одлуке о преузимању права и обавеза 
оснивача над установом социјалне заштите за смештај корисника 
Геронтолошки центар „Бечеј“ у Бечеју („Службени лист АПВ”, 
број: 7/02), чл. 32. став 1. тачке 9. и 12. и 36. став 6. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 11. 
августа 2021. године,  д о н е л а   је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Лаура Пензеш, магистар економских наука из Бечеја именује 
се за директорку Геронтолошког центра „Бечеј“ у Бечеју, на пери-
од од четири године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 022-504/2021
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић

1146.

На основу чл. 124. став 2. и 133. став 4. Закона о социјалној 
заштити („Службени гласник РС”, број: 24/11), Одлуке о пре-
узимању права и обавеза оснивача над установом социјалне 
заштите за смештај корисника Дом за старе и пензионере у 
Молу („Службени лист АПВ”, број: 7/02), чл. 32. став 1. тач-

ке 9. и 12. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о 
Покрајинској влади („Службени лист АПВ”, број: 37/14), По-
крајинска влада, на седници одржаној 11. августа 2021. године, 
д о н е л а   је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Данијели Шевић, дипломираној економисткињи из Аде, прес-
таје дужност директорке Дома за старе и пензионере у Молу, због 
истека мандата.

II 

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 022-513/2021
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић

1147.

На основу члана 133. Закона о социјалној заштити („Службени 
гласник РС”, број: 24/11), Одлуке о преузимању права и обавеза 
оснивача над установом социјалне заштите за смештај корис-
ника Дом за старе и пензионере у Молу („Службени лист АПВ”, 
број 7/02), чл. 32. став 1. тачке 9. и 12. и 36. став 6. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 11. 
августа 2021. године,  д о н е л а   је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Данијела Шевић, дипломирана економисткиња из Аде, име-
нује се за директорку Дома за старе и пензионере у Молу, на пе-
риод од четири године.

II 

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 022-514/2021
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић

1148.

На основу члана 20. став 1. Закона о јавним службама („Служ-
бени гласник РС”, број: 42/91, 71/94, 79/05 - др. закон и 83/14 - др. 
закон), члана 15. Покрајинске скупштинске одлуке о оснивању 
Центра за породични смештај и усвојење Суботица („Службени 
лист АПВ”, број 60/18), чл. 32. став 1. тачка 12. и 36. став 6. По-
крајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени 
лист АПВ”, број: 37/14), а у вези с чланом 132. став 3. Закона о 
социјалној заштити („Службени гласник РС”, број: 24/11), По-
крајинска влада, на седници одржаној  11. августа  2021. године, 
донела је  



Страна 1624 - Броj 34 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 11. август 2021.

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Разрешавају се дужности у Привременом Управном одбору 
Центра за породични смештај и усвојење Суботица:

- председник:
 Петар Пантелинац, дипломирани правник из Келебије;

- чланови:
1. Срђан Марјановић, дипломирани менаџер европског 

бизниса и маркетинга из Суботице;
2. Драгана Стаменчић, дипломирана економисткиња из 

Суботице;
3. Хелена Суљић, магистар економских наука из Суботице;
4. Зорица Јовановић, мастер економисткиња из Суботице.

II 

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 022-95/2021
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић

1149.

На основу члана 132. став 3. Закона о социјалној заштити 
(„Службени гласник РС”, број: 24/11), члана 14. став 1. Покрајинске 
скупштинске одлуке о оснивању Центра за породични смештај и ус-
војење Суботица („Службени лист АПВ”, број: 60/18), чл. 32. став 1. 
тачка 12. и чл. 35. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о 
Покрајинској влади („Службени лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска 
влада, на седници одржаној  11. августа  2021. године, донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 

I

У Управни одбор Центра за породични смештај и усвојење Су-
ботица, именују се:

- председник:
 Петар Пантелинац, дипломирани правник из Келебије;

- чланови:
1. Драгана Стаменчић, дипломирана економисткиња из 

Суботице;
2. Хелена Суљић, магистар економских наука из Суботице;
3. Ђенђи Селеши, магистар економских наука из Суботице;
4. Снежана Милосављевић, дипломирана правница из 

Суботице.

Председник и чланови Управног одбора Центра за породични 
смештај и усвојење Суботица именују се на четири године.

II 

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 022-96/2021
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић

1150.

На основу члана 22. став 1. Закона о јавним службама („Служ-
бени гласник РС”, број: 42/91, 71/94, 79/05 - др. закон и 83/14 - др. 
закон), члана 15. Покрајинске скупштинске одлуке о оснивању 
Центра за породични смештај и усвојење Суботица („Службени 
лист АПВ”, број: 60/18), чл. 32. став 1. тачка 12. и 36. став 6. По-
крајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени 
лист АПВ”, број: 37/14), а у вези с чланом 132. став 3. Закона о 
социјалној заштити („Службени гласник РС”, број: 24/11), По-
крајинска влада, на седници одржаној  11. августа  2021. године, 
донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Разрешавају се дужности у Привременом Надзорном одбору 
Центра за породични смештај и усвојење Суботица:

- председник:
 Сава Стамболић, дипломирани правник из Суботи-

це;

- чланови:
1. Милун Маринковић, електротехничар из Суботице;
2. Ђенђи Селеши, магистар економских наука из Суботи-

це.

II 

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 022-97/2021
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић

1151.

На основу члана 132. став 3. Закона о социјалној заштити 
(„Службени гласник РС”, број: 24/11), члана 14. став 1. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о оснивању Центра за породични смештај 
и усвојење Суботица („Службени лист АПВ”, број: 60/18), чл. 32. 
став 1. тачка 12. и чл. 35. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске 
одлуке о Покрајинској влади („Службени лист АПВ”, број: 37/14), 
Покрајинска влада, на седници одржаној  11. августа  2021. године,      
донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 

I  

У Надзорни одбор Центра за породични смештај и усвојење 
Суботица, именују се:

- председник:
 Сава Стамболић, дипломирани правник из Суботице;

- чланови:
1. Наташа Муришић, дипломирана економисткиња из Су-

ботице;
2. Далибор Гаџић, дипломирани економиста из Суботице.

Председник и чланови Надзорног одбора Центра за поро-
дични смештај и усвојење Суботица именују се на четири го-
дине.



11. август 2021. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 34 - Страна 1625

II 

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 022-98/2021
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић

1152.

На основу члана 11. став 2. Покрајинске скупштинске одлуке 
о оснивању Центра за породични смештај и усвојење Суботица 
(„Службени лист АПВ“, број: 60/18), чл. 35. и 36. став 6. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист 
АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 11. 
августа 2021. године,  д о н е л а   је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Одлуку о изменама и допунама Статута 
Центра за породични смештај и усвојење Суботица, коју је донео 
Привремени Управни одбор Центра за породични смештај и ус-
војење Суботица, на седници одржаној 4. јуна 2021. године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”. 

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 022-534/2021
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић

1153.

На основу члана 14. Покрајинске скупштинске одлуке о оснивању 
Туристичке организације Војводине („Службени лист АП Војводине“, 
број: 18/02, 4/08 и 52/15), члана 41. став 4. Закона о туризму („Сл. глас-
ник“, број: 17/19), као и чл. 35. и 36. Покрајинске скупштинске одлуке о 
Покрајинској влади („Службени лист АП Војводине“, број: 37/14), По-
крајинска влада, на седници одржаној 11. августа 2021. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Програма рада Турис-
тичке организације Војводине за 2021. годину, који је донео Уп-
равни одбор Туристичке организације Војводине, на 4. седници, 
одржаној 26. јула 2021. године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 022-66/2021
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић

1154.

На основу члана 14. Покрајинске скупштинске одлуке о осни-
вању Туристичке организације Војводине („Службени лист АП 
Војводине”, број: 18/02, 4/08 и 52/15), као и чл. 35. и 36. став 6. По-
крајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени 
лист АП Војводине”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници 
одржаној 11. августа  2021. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Финансијског плана 
Туристичке организације Војводине за 2021. годину, које је ус-
војио Управни одбор Туристичке организације Војводине, на 4. 
седници, одржаној 26. јула 2021. године. 

II 

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 402-25/2021
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић

1155.

На основу члана 14. Покрајинске скупштинске одлуке о осни-
вању Туристичке организације Војводине („Службени лист АП 
Војводине”, број: 18/02, 4/08 и 52/15), као и чл. 35. и 36. став 6. По-
крајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени 
лист АП Војводине”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници 
одржаној 11. августа 2021. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Завршни рачун Туристичке организације 
Војводине за 2020. годину, који је усвојио Управни одбор Туристичке 
организације Војводине, на 3. седници, одржаној 22. јуна 2021. године. 

II 

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 023-31/2021
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић

1156.

На основу члана 35. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке 
о  Покрајинској влади  („Службени лист АПВ″ , број: 37/14) a у вези са 
чланом 19. Покрајинске скупштинске одлуке о буџету АП Војводине 
за 2021. годину („Службени лист АПВ“, број: 66/20 и 27/21), Покрајин-
ска влада, на седници одржаној 11. августа 2021. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Одлуку Управног одбора Туристичке 
организације Војводине, број: 647 од 22. јуна 2021. године,  којом 
је одлучено да се остварени вишак расхода над приходима Турис-



Страна 1626 - Броj 34 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 11. август 2021.

тичке организације Војводине остварен по Завршном рачуну за 
2020. годину у целости покрива из износа нераспоређеног вишка 
прихода над расходима из ранијих година.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 023-30/2021
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић

1157.

На основу члана 32. тачка 6. и чл. 35. и 36. став 6. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист АП Војво-
дине”, број: 37/14) и члана 10. став 2. тачка 2. Покрајинске скупштин-
ске одлуке о Јавном водопривредном предузећу „Воде Војводине” 
(„Службени лист АП Војводине”, број: 53/16 и 8/19), Покрајинска вла-
да, на седници одржаној 11. августа 2021. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Годишњег програма 
пословања ЈВП-а „Воде Војводине”, Нови Сад, за 2021. годину, 
које је Надзорни одбор ЈВП-а „Воде Војводине” донео на седници 
одржаној 29. јула 2021. године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 023-28/2021
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић

1158.

На основу члана 12. став 1. Закона о социјалној заштити 
(„Службени гласник РС“, број: 24/11), чл. 35. и 36. став 6. По-
крајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени 
лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 
11. августа 2021. године,  д о н е л а   је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Правилник о трећим изменама и допунама 
Правилника о организацији и систематизацији послова Дома за ду-
шевно оболела лица „Чуруг“ из Чуруга, који је донео директор Дома 
за душевно оболела лица „Чуруг“ у Чуругу, 16. јула 2021. године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 022-528/2021
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић

1159.

На основу члана 32. тачка 9, те чл. 35. и 36. став 6. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени 
лист АПВ”, број: 37/14), као и чланa 1. алинејa 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о преношењу оснивачких права над устано-
вама културе које је основала Аутономна Покрајина Војводина на 
Владу Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ”, 
број: 18/10), Покрајинска влада, на седници одржаној 11. августа 
2021. године,  донела је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Правилник о изменама Правилника о 
систематизацији радних места у Музеју савремене уметности 
Војводине, број: 392-1-1/2021, који је донео директор Музеја са-
времене уметности Војводине 19. јула 2021. године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 022-531/2021
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић

1160.

На основу члана 18. Одлуке о оснивању Завода за културу 
војвођанских Словака („Службени лист АПВ”, број: 7/08 и 6/09) и 
члана 32. тачка 6, те чл. 35. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске 
одлуке о Покрајинској влади („Службени лист АПВ”, број: 37/14), 
Покрајинска влада, на седници одржаној 11. августа 2021. године, 
донела је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Програма рада Завода 
за културу војвођанских Словака – Ústav pre kultúru vojvodinských 
Slovákov за 2021. годину, које је донео Управни одбор Завода за 
културу војвођанских Словака, на 12. седници, одржаној 22. јула 
2021. године.  

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 022-123/2021-01
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић

1161.

На основу члана 18. Одлуке о оснивању Завода за културу 
војвођанских Словака („Службени лист АПВ”, број: 7/08 и 6/09) и 
члана 32. тачка 6, као и чл. 35. и 36. став 6. Покрајинске скупштин-
ске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист АПВ”, број: 
37/14), Покрајинска влада, на седници одржаној 11. августа 2021. 
године,  донела је



11. август 2021. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 34 - Страна 1627

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Финансијског плана Заво-
да за културу војвођанских Словака – Ústav pre kultúru vojvodinských 
Slovákov за 2021. годину, које је усвојио Управни одбор Завода за културу 
војвођанских Словака, на 12. седници, одржаној 22. јула 2021. године.  

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 402-41/2021-01
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић

1162.

На основу чл. 113. став 4. и 123. став. 3. Закона о здравственој 
заштити („Службени гласник РС″, брoj: 25/19), члана 32. тачка 9. 
и 12. и члана 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о По-
крајинској влади („Службени лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска 
влада, на седници одржаној 11. августа  2021. године, донела  је

Р Е Ш Е Њ E 

I

Весна Дробњак, докторка медицине, спец. радиологије, раз-
решава се дужности члана Надзорног одбора Дома здравља Бач, 
представница запослених, због престанка радног односа.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 022-82/2021-51
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић

1163.

На основу чл. 113. став 4. и 123. став 1. и 2. Закона о здравственој 
заштити („Службени гласник РС″, брoj: 25/19), члана 32. тачка 9. и 
12. и члана 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајин-
ској влади („Службени лист АПВ”, број: 37/14),Покрајинска влада, 
на седници одржаној 11. августа  2021. године, донела  је

Р Е Ш Е Њ E 

I

Марина Пузигаћа, докторка медицине, именује се за чланицу 
Надзорног одбора Дома здравља Бач, као представница запосле-
них, до истека мандата Надзорног одбора.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 022-82/2021-52
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић

1164.

На основу чл. 113. став 4.  и 123. став 3. Закона о здравственој 
заштити („Службени гласник РС″, брoj: 25/19), члана 32. тачка 9. 
и 12. и члана 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о По-
крајинској влади („Службени лист АПВ”, број: 37/14),  Покрајинска 
влада, на седници одржаној  11. августа 2021. године, донела  је

Р Е Ш Е Њ E 

I

Разрешавају се дужности у Управном одбору Завода за антира-
бичну заштиту – Пастеров завод, Нови Сад, због истека мандата:

- председник:
- др Мићо Новаковић, доктор медицине, представник ос-

нивача;

- чланови:
1. Др Густав Шурјан, доктор медицине, спец. ургентне 

медицине,  представник оснивача;
2. Проф. др Василије Топалов, доктор медицине, спец. 

интерне медицине, представник оснивача;
3. Проф. др Душан Лалошевић, доктор медицине, спец. 

патолошке анатомије, из здравствене установе;
4. Др Љиљана Лазаревић Иванц, биолог – микробиолог, 

из здравствене установе.

II 

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 022-83/2021-60
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић

1165.

На основу чл. 113. став 4. и 123. ст. 1. и 2. Закона о здравстве-
ној заштити („Службени гласник РС″, брoj: 25/19), члана 32. тач-
ка 9. и 12. и члана 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке 
о Покрајинској влади („Службени лист АПВ”, број: 37/14), По-
крајинска влада, на седници одржаној 11. aвгуста 2021. године,                        
донела  је

Р Е Ш Е Њ E 

I

У Управни одбор Завода за антирабичну заштиту – Пастеров 
завод, Нови Сад, именују се:

- председница:
- доц. др Наташа Првуловић Буновић, докторка меди-

цине, спец. радиологије -  онкологије,  представница ос-
нивача;

- чланови:
1. Др Славко Радоњић, доктор медицине, представник ос-

нивача;
2. Проф. др Душан Лалошевић, доктор медицине, спец. 

патолошке анатомије, из здравствене установе.

Председник и чланови Управног одбора Завода за антирабич-
ну заштиту – Пастеров завод, Нови Сад именују се на период од 
четири године.



Страна 1628 - Броj 34 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 11. август 2021.

II 

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 022-83/2021-61
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић

1166.

На основу чл. 113. став 4. и 123. став 3. Закона о здравственој 
заштити („Службени гласник РС″, брoj: 25/19), члана 32. тачка 9. 
и 12. и члана 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о По-
крајинској влади („Службени лист АПВ”, број: 37/14), Покрајин-
ска влада, на седници одржаној  11. августа  2021. године, донела  
је

Р Е Ш Е Њ E 

I

Разрешавају се дужности у Надзорном одбору Завода за анти-
рабичну заштиту – Пастеров завод, Нови Сад, због истека ман-
дата:

- председница:
- др Ивана Рамовић, докторка медицине, представница 

оснивача;

- чланови:
1. Сандра Ђурић, лабораторијска техничарка, представни-

ца оснивача;
2. Александра Радић, дипл. економисткиња, из здравстве-

не установе. 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 022-83/2021-62
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић

1167.

На основу чл. 113. став 4. и 123. ст. 1. и 2. Закона о здравственој 
заштити („Службени гласник РС″, брoj 25/2019), члана 32. тачка 
9. и 12. и члана 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о По-
крајинској влади („Службени лист АПВ”, број 37/14), Покрајинска 
влада, на седници одржаној 11. августа  2021. године,    донела је 

Р Е Ш Е Њ E 

I

У Надзорни одбор  Завода за антирабичну заштиту – Пастеров 
завод, Нови Сад, именују се:

- председница:
- др Милица Бојанић, докторка медицине, спец. анес-

тезиологије, реаниматологије и интензивне терапије, 
представница оснивача;

-  чланови:
1. Др Даниел Јухас, доктор медицине, спец. анестезиоло-

гије, реаниматологије и интензивне терапије, представ-
ник оснивача;

2. Александра Радић, дипл. економисткиња, из здравстве-
не установе.

Председник и чланови Надзорног одбора Завода за антирабич-
ну заштиту – Пастеров завод, Нови Сад именују се на период од 
четири године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 022-83/2021-63
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић

1168.

На основу чл. 124. став 2. и 133. став 4. Закона о социјалној заштити 
(„Службени гласник РС”, број: 24/11), Одлуке о преузимању права и оба-
веза оснивача над установом социјалне заштите за смештај корисника 
Дом за старе и пензионере у Кули („Службени лист АПВ”, број: 7/02), чл. 
32. став 1. тачке 9. и 12. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке 
о Покрајинској влади („Службени лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска 
влада, на седници одржаној 11. августа 2021. године,  д о н е л а   је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Сандри Бабић, дипломираној економисткињи из Куле, прес-
таје дужност директорке Дома за старе и пензионере у Кули, због 
истека мандата.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 022-515/2021
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић

1169.

На основу члана 133. Закона о социјалној заштити („Службени 
гласник РС”, број: 24/11), Одлуке о преузимању права и обавеза осни-
вача над установом социјалне заштите за смештај корисника Дом за 
старе и пензионере у Кули („Службени лист АПВ”, број: 7/02), чл. 32. 
став 1. тачке 9. и 12. и 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о 
Покрајинској влади („Службени лист АПВ”, број: 37/14), Покрајинска 
влада, на седници одржаној 11. августа 2021. године,  д о н е л а   је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

Сандра Бабић, дипломирана економисткиња из Куле, именује 
се за директорку Дома за старе и пензионере у Кули, на период од 
четири године.



11. август 2021. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 34 - Страна 1629

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

127 Број: 022-520/2021
Нови Сад, 11. август 2021. године

ПРЕДСЕДНИК
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

Игор Мировић

1170.

Покрајински секретаријат за образовање, прописе, управу и 
националне мањине - националне заједнице, Булевар Михајла 
Пупина 16, Нови Сад, на основу члана 24. став 2. Покрајинске 
скупштинске одлуке о покрајинској управи („Службени лист 
АПВ”, број 37/14, 54/14-др. одлука, 37/16, 29/17 и 24/19) и Решења 
покрајинског секретара за образовање, прописе, управу и нацио-
налне мањине – националне заједнице број: 128-377/2020-1 од 
08.12.2020. доноси дана 06.08.2021. године

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОСНИВАЊУ

ХРВАТСКОГ ОБРАЗОВНО-ВАСПИТНОГ ЦЕНТРА

Члан 1.

У Решењу о образовању Радне групе за оснивање хрватског об-
разовно-васпитног центра („Службени лист АПВ“ број 26/18) у 
члану 4.  тачка 4.  и 6. мењају  се и гласе:

„ 4. Маргарета Уршал, чланица Извршног одбора Хрватског 
националног вијећа задужена за образовање

6. др Ивица Иванковић Радак, судски викар Суботичке биску-
пије

После тачке 7. додаје се нова тачка 8. која гласи:

8. Јелена Кујунџић, саветник-покрајински просветни инспек-
тор у Покрајинском секретаријату за образовање, прописе, упра-
ву и националне мањине - националне заједнице.“

Члан 2.

Ово решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
„Службеном листу Аутономне покрајине Војводине.

Број: 128-022-463/2018-1
Дана: 6.августа 2021.године

Решење доставити:

1. именованим
2.  Архиви 

 
П.О. ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРА

Милан Ковачевић

1171.

На основу члана 30. став 1. тачка 1. Закона о уџбеницима 
(„Службени гласник РС“ број 27/2018), члана 16, 24. и 37. По-
крајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи («Служ-
бени лист АПВ», бр. 37/14, 54/14-др.одлука, 37/16 и 29/2017) и на 
основу Решења покрајинског секретара за образовање, прописе, 
управу и националне мањине – националне заједнице број: 128-
377/2020-1 од  08.12.2020. године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

ОДОБРАВА СЕ  издавачкој кући ЈП Завод за уџбенике, Бе-
оград, издавање и употребу рукописа уџбеничког комплета- 
РУСИНСКИ ЈЕЗИК за други разред основне школе, који се 
састоји од: Читанке 2, уџбеник за други разред основне школе, 
аутора Љубице Бучко и др Јакова Кишјухаса и уџбеника Реч по 
реч, русински језик и култура изражавања 2, уџбеник за дру-
ги разред основне школе, аутора Анамарие Фурман и др Јако-
ва Кишјухаса,  писан на русинском језику и писму, од школске 
2021/2022. године.

II

Ово решење ће се објавити у ‘’Службеном листу Аутономне 
покрајине Војводине’’.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, 
ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ – 

НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

Број:  128-61-243/2021-01
Дана:  06. 08. 2021. године

П.О. ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРА
Милан Ковачевић

1172.

На основу члана 30. став 1. тачка 3. Закона о уџбеницима 
(„Службени гласник РС“ број 27/2018), члана 16, 24. и 37. По-
крајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи («Служ-
бени лист АПВ», бр. 37/14, 54/14-др.одлука, 37/16 и 29/2017) и на 
основу Решења покрајинског секретара за образовање, прописе, 
управу и националне мањине – националне заједнице број: 128-
377/2020-1 од  08.12.2020. године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

ОДОБРАВА СЕ  издавачкој кући „БИГЗ ШКОЛСТВО“ д.о.о., 
Београд, издавање и употребу рукописа превода уџбеника – 
Биологија 8,  уџбеник за осми разред основне школе, писан на 
хрватском језику и писму аутора Дејана Бошковића, од школске 
2021/2022. године.

II

Ово решење ће се објавити у ‘’Службеном листу Аутономне 
покрајине Војводине’’.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, 
ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ – 

НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

Број:  128-61-171/2021-01
Дана:  06. 08. 2021. године

П.О. ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРА
Милан Ковачевић

1173.

На основу члана 30. став 1. тачка 3. Закона о уџбеницима 
(„Службени гласник РС“ број 27/2018), члана 16, 24. и 37. По-
крајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи («Служ-
бени лист АПВ», бр. 37/14, 54/14-др.одлука, 37/16 и 29/2017) и на 
основу Решења покрајинског секретара за образовање, прописе, 
управу и националне мањине – националне заједнице број: 128-
377/2020-1 од  08.12.2020. године, донео је



Страна 1630 - Броj 34 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 11. август 2021.

Р Е Ш Е Њ Е 

I

ОДОБРАВА СЕ  издавачкој кући „KLETT“ д.о.о., Београд, из-
давање и употребу превода уџбеника ГЕОГРАФИЈА 8, уџбеник 
за осми разред основне школе, писан на русинском језику и пис-
му, ауторке Тање Плазинић, од школске 2021/2022. године.

II

Ово решење ће се објавити у ‘’Службеном листу Аутономне 
покрајине Војводине’’.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, 
ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ – 

НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

Број:  128-61-195/2021-01
Дана:  05. 08. 2021. године

П.О. ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРА
Милан Ковачевић

1174.

На основу члана 30. став 1. тачка 1. Закона о уџбеницима 
(„Службени гласник РС“ број 27/2018), члана 16, 24. и 37. По-
крајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи («Служ-
бени лист АПВ», бр. 37/14, 54/14-др.одлука, 37/16 и 29/2017) и на 
основу Решења покрајинског секретара за образовање, прописе, 
управу и националне мањине – националне заједнице број: 128-
377/2020-1 од  08.12.2020. године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

ОДОБРАВА СЕ  издавачкој кући ЈП Завод за уџбенике, Бе-
оград, издавање и употребу рукописа уџбеник РУМУНСКИ 
ЈЕЗИК СА ЕЛЕМЕНТИМА НАЦИОНАЛНЕ КУЛТУРЕ за 
пети разред основне школе, ауторка Елена Кожокар, писан на ру-
мунском језику и писму, од школске 2021/2022. године.

II

Ово решење ће се објавити у ‘’Службеном листу Аутономне 
покрајине Војводине’’.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, 
ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ – 

НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

Број:  128-61-181/2021-01
Дана:  05. 08. 2021. године 

П.О. ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРА
Милан Ковачевић

1175.

На основу члана 30. став 1. тачка 3. Закона о уџбеницима 
(„Службени гласник РС“ број 27/2018), члана 16, 24. и 37. По-
крајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи («Служ-
бени лист АПВ», бр. 37/14, 54/14-др.одлука, 37/16 и 29/2017) и на 

основу Решења покрајинског секретара за образовање, прописе, 
управу и националне мањине – националне заједнице број: 128-
377/2020-1 од  08.12.2020. године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

ОДОБРАВА СЕ  ЈП „ЗАВОД ЗА УЏБЕНИКЕ“, Београд, изда-
вање и употребу рукописа превода уџбеника ЛИКОВНА КУЛ-
ТУРА 6, уџбеник за шести разред основне школе, ауторке др 
Рајке Бошковић, писан на румунском језику и писму, од школске 
2021/2022. године.

II

Ово решење ће се објавити у ‘’Службеном листу Аутономне 
покрајине Војводине’’.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, 
ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ – 

НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

Број:  128-61-229/2021-01
Дана:  04. 08. 2021. године

П.О. ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРА
Милан Ковачевић

1176.

На основу члана 30. став 1. тачка 3. Закона о уџбеницима 
(„Службени гласник РС“ број 27/2018), члана 16, 24. и 37. По-
крајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи («Служ-
бени лист АПВ», бр. 37/14, 54/14-др.одлука, 37/16 и 29/2017) и на 
основу Решења покрајинског секретара за образовање, прописе, 
управу и националне мањине – националне заједнице број: 128-
377/2020-1 од  08.12.2020. године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е 

I

ОДОБРАВА СЕ  ЈП „ЗАВОД ЗА УЏБЕНИКЕ“, Београд, изда-
вање и употребу рукописа превода уџбеника ЛИКОВНА КУЛ-
ТУРА 3, уџбеник за трећи разред основне школе, ауторке др 
Рајке Бошковић, писан на румунском језику и писму, од школске 
2021/2022. године.

II

Ово решење ће се објавити у ‘’Службеном листу Аутономне 
покрајине Војводине’’.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, 
ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ – 

НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

Број:  128-61-214/2021-01
Дана:  04. 08. 2021. године

П.О. ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРА
Милан Ковачевић



11. август 2021. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 34 - Страна 1631



Страна 1632 - Броj 34 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 11. август 2021.

ОГЛАШАВАЊЕ НЕВАЖЕЋИМ ИЗГУБЉЕНИХ ИСПРАВА: 250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ Д.o.o. Мађар Со Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр. 1,

Текст огласа, са потврдом о уплати /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Д.о.о. Мађар Со Кфт, Војводе Мишића бр. 1, Нови Сад

Издавач: Покрајински секретаријат за образовање, прописе, управу и националне мањине - националне заједнице.
Одговорни уредник: Дијана Катона, Тел. 021 487 44 27

Штампа: Д.о.о. Мађар Со Кфт. Штампарија ФОРУМ, Војводе Мишића бр. 1, Нови Сад. Телефони; редакција 064 805 5142, 
Служба претплате: 021 557 304, Огласно оделење: 021 457 633, E-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

ОПШТИ ДЕО

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

1139. Oдлука о изменама и допунама Одлуке о  покретању 
процеса израде нацрта Плана развоја Аутономне по-
крајине Војводине 2021-2027

ПОСЕБНИ ДЕО

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

1140. Решење о престанку дужности директора Геронто-
лошког центра „Сомбор“ у Сомбору;

1141. Решење о именовању  директора Геронтолошког цен-
тра „Сомбор“ у Сомбору;

1142. Решење о престанку дужности вршиоца дужности 
директора Геронтолошког центра у Суботици; 

1143. Решење о именовању директорке Геронтолошког цен-
тра у Суботици; 

1144. Решење о престанку дужности вршиоца дужности 
директора Геронтолошког центра „Бечеj“ у Бечеју; 

1145. Решење о именовању директора Геронтолошког цен-
тра „Бечеj“ у Бечеју; 

1146. Решење о престанку дужности директора Дома за ста-
ре и пензионере у Молу; 

1147. Решење о именовању директора Дома за старе и пен-
зионере у Молу; 

1148. Решење о разрешењу председника и чланова При-
временог Управног одобора Центра за породични 
смештај и усвојење Суботица;

1149. Решење о именовању председника и чланова Уп-
равног одобора Центра за породични смештај и ус-
војење Суботица;

1150. Решење о разрешењу председника и чланова При-
временог Надзорног одобора Центра за породични 
смештај и усвојење Суботица;

1151. Решење о именовању председника и чланова Надзор-
ног одобора Центра за породични смештај и усвојење 
Суботица;

1152. Решење о давању сагласности на Одлуку о изменама 
и допунама Статута Центра за породични смештај и 
усвојење Суботица; 

1153. Решење о давању сагласности на измене и допуне 
Програма рада Туристичке организације Војводине за 
2021. годин;у

1154. Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Финансијског плана Туристичке организације Војво-
дине за 2021. годину

1155. Решење о давању сагласности на Завршни рачун Ту-
ристичке организације Војводине за 2020. годину; 

1156. Решење о давању сагласности на Одлуку о покрићу 
вишка расхода над прихoдима Туристичке организа-
ције Војводине за 2020. годину; 

1157. Решење о давању сагласности на Измене и допуне Го-
дишњег програма пословања ЈВП „Воде Војводине“ 
за 2021. годину;  

1158. Решење о давању сагласности на Правилник о трећим 
изменама и допунама Правилника о организацији и 
систематизацији послова Дома за душевно оболела 
лица „Чуруг“ из Чуруга, 

1159. Решење о давању сагласности на Правилник о изме-
нама Правилника о систематизацији радних места у 
Музеју савремене уметности Војводине, Нови Сад; 

1160. Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Програма рада Завода за културу војвођанских Слова-
ка- Ústav pre kultúru vojvodinských Slovákov за 2021. 
годину

1161. Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Финансијског плана Завода за културу војвођанских 
Словака- Ústav pre kultúru vojvodinských Slovákov за 
2021. годину;

1162. Решење о разрешењу члана Надзорног одбора Дома 
здравља Бач; 

1163. Решење о именовању члана Надзорног одобра Дома 
здравља Бач,

1164. Решење о разрешењу у председника и чланова Уп-
равног одбора Завода за антирабичну заштиту –Пас-
теров завод, Нови Сад; 

1165. Решење о именовању председника и чланова Уп-
равног одбора Завода за  антирабичну заштиту –Пас-
теров завод, Нови Сад; 

1166. Решење о разрешењу у председника и чланова Над-
зорног одбора Завода за антирабичну заштиту –Пас-
теров завод, Нови Сад; 

1167. Решење о именовању председника и чланова Надзор-
ног одбора Завода за  антирабичну заштиту –Пасте-
ров завод, Нови Сад; 

1168. Решење о престанку дужности директорке Дома за 
старе и пензионе у Кули;

1169. Решење о именовању директорке Дома за старе и пен-
зионере у Кули.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, 
ПРОПИСЕ,УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ-

НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

1170. Решење о измени Решења о оснивању Хрватског об-
разовно-васпитног центра

1171. Решење о  одобравању за издавање и употребу руко-
писа уџбеничког комплета – Русински језик за  други 
разред основне школе; 

1172. Решење о одобравању за издавање и употребу руко-
писа превода уџбеника – Биологија 8, за осми разред 
основне школе, писан на хрватском језику и писму; 

1173. Решење о одобравању за издавање и употребу пре-
вода уџбеника Географија 8, за осми разред основне 
школе писан на русинском језику и писму; 

1174. Решење о одобравању за издавање и употребу руко-
писа уџбеника Румунски језик са елементима нацио-
налне културе за пети  разред основне школе писан на 
румунском језику и писму;

1175. Решење о одобравању за издавање и употребу руко-
писа превода  уџбеника Ликовна култура 6, за  шести 
разред основне школе писан на румунском језику и 
писму; 

1176. Решење о одобравању за издавање и употребу руко-
писа превода  уџбеника Ликовна култура 3, за  трећи 
разред основне школе писан на румунском језику и 
писму; 

1621

1622

1622

1622

1622

1623

1623

1623

1623

1623

1624

1624

1624

1625

1625

1625

1625

1625

1626

1626

1626

1626

1626

1627

1627

1627

1627

1628

1628

1628

1628

1629

1629

1629

1629

1630

1630

1630

Редни број Предмет Страна Редни број Предмет Страна

С А Д Р Ж А Ј


